
KUPNÍ SMLOUVA 
podle § 2079 a následujících občanského Zákoníku 

uzavřená mezi 

městem Prachatice se sídlem Velké náměstí 3, 38301 Prachatice, IČO:O0250627, DIČ: CZ 
00250627 Zastoupeným starostou města panem Ing. Janem Bauerem 
na straně jedné 
(dálejen "Pr0dávající") 

8. 

Pavlem Bestrejkøu, se sídlem Dnh, 384 22 vıfløhøvø Březí, Ićoz 18291074, DIČ; 
CZ7004211632 
na Straně druhé 
(dálejen "Kupující") 

Smluvní Strany po vzájemné dohodě uzavírají v souladu se zněním § 2079 a následujících 
občanského Zákoníku tuto 

kupní Smlouvu: 
Čı. I. 

Předmět kupní smlouvy 
(1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci movité - motorového vozidla, blíže 
specifikovaného v odst. 2 a že je oprávněn plně Svým majetkem disponovat. 
(2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu dále uvedenou věc movitou a 
převede na něj vlastnické právo k této věci a Kupující kupuje a do Svého vlastnictví za dále uvedenou 
kupní cenu přijímá vozidlo: 

Továmí značka: FORD TOURNEO CUSTOM 
Kategorie vozidla: Osobní automobil - AF víceúčelové vozidlo 
Rok výroby: 2015 
Barva: šedá 
Číslo motoru/karoserie VIN: CYFF/ WF03XXTTG3FY08467 
a to včetně jeho veškerého příslušenství a součástí (dále jen „Předmět l<oupě“). 

(3) Předmět koupě nemá žádné právní vady, které by bránily Kupujícímu ve volne' dispozici S ním, 
nebo jej v ní omezovaly a které by bylo potřebné touto Smlouvou Zvlášť vypořádat, či na které by 
Kupující musel být upozoměn. 
(4) Prodávající dále prohlašuje, že Předmět koupě: 
- není Zatížen dluhy, věcnými ani obligačními právy třetích osob, 
- nebyl odcizen, 
- není ve vlastnictví leasingové Společnosti.



_ 2 _ 

(2) Kupující je povinen Zaplatit ujednanou cenu a po zaplacení kupní ceny Předmět koupě převzít. 

ČI. II. 
Kupní cena 

(1) Kupní cena Předmětu koupě byla stanovena ve výši 400.000 Kč včetně DPH, Slovy: 
čtyřistatisíc korun českých včetně DPH. Prodávající je plátcem DPH. 
(2) Ujednaná kupní cena ve výši 400.000 Kč včetně DPH bude uhrazena bezhotovostním 
převodem na základě vystavené faktury - daňového dokladu, která bude vystavena do 5 dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy a se splatností 5 dnů od jejího vystavení. 

ČI. III. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

(1) Prodávající předá Kupujícímu Předmět koupě až po zaplacení kupní ceny v plné výši do 10 
dnů od připsání celé kupní ceny na účet Prodávajícího. 
(2) Vlastnické právo a nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení Předmětu koupě, včetně 
užitků přechází na Kupujícího předáním a převzetím Předmětu koupě. O předání a převzetí bude 
vyhotoven zápis. 

(3) Prodávající vyzve Kupujícího k převzetí Předmětu koupě po úplném zaplacení ujednané 
kupní ceny. Předání Předmětu koupě Předání Předmětu koupě proběhne v Prachaticích. Při předání 
budou Kupujícímu předány doklady umožňující nakládání S Předmětem koupě, a to Osvědčení O 
registraci vozidla Část I. UAP 480734 a Část II. UG 621656 a Protokol č. CZ-3315-23-08-0061 O 
technické prohlídce ze dne 3.8.2023 a Protokol č. CZ-530604-23-08-0041 O měření emisí vozidla ze 
dne 3.8.2023 včetně Sady klíčů k vozidlu. Tato skutečnost bude potvrzena předávacím protokolem. 
Okamžikem předání přechází na Kupujícího nebezpečí škody na věci a zároveň na něj přechází 
vlastnické právo k němu. 
(4) Prodávající ke dni předání Předmětu koupě ukončí zákorıné pojištění odpovědnosti vozidla. 
(5) Smluvní strany si navzájem poskytnou potřebnou součinnost k provedení změn u příslušného 
orgánu Státní Správy, v registru silničních vozidel (odhlášení a přihlášení), převod vozidla zajistí a 
uhradí Kupující a to do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy a po uhrazení ujednané kupní ceny. 

ČI. IV. 
Další ujednání 

(1) Kupující prohlašuje, že mu je stav Předmětu koupě dostatečně znám, jeho nákup vysoutěžil 
ve výběrovém řízení pořádaném Prodávajícím. Veškeré náklady Spojené s převzetím, transportem a 
převodem vozidla uhradí Kupující. 
(2) Vzhledem k tomu, že se jedná o věc použitou, vzdává se Kupující podle ust. § 1916 odst. 2 
OZ svého práva z vadného plnění a věc kupuje, jak Stojí a leží. 
(3) Smluvní strany se jako podnikatelé v souladu se zněním § 89a o.s.ř. dohodly, že místně 
příslušným soudem pro řešení případných sporů Z této Smlouvy je obecný Soud Prodávajícího.



_3_ 

Čı. V. 
Ustanovení závěrečná 

(1) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom výtisku. 
(2) Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této Smlouvě 
podepsanými oprávněnými Zástupci obou stran. 
(3) Smluvní Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich shodně a 

Svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, to potvrzují Svými vlastnoručními podpisy. 
(4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění V registru smluv. Zveřejnění je povinen zajistit Prodávající bez zbytečného odkladu. 
nejpozději však do l5 dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy. Zveřejnění bude obsahovat údaje o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 
Kupující výslovně souhlasí S tím, že jeho osobní údaje uvedene' V této smlouvě budou zpracovány 
pro účely vedení evidence smluv. 
(5) Podmínky kupní smlouvy byly schváleny radou města Prachatice dne 2.10.2023 usnesením 
rady města Č. 808/2023. 

V Prachaticích dne /Í /21 /O/iŽ> 
Prodávající Kupující 

4/-x 

Ing. Jan Bauer Pavel Bestejka 
starosta města


